
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°

228
100
31
53
878
75
104
118
217
89
12
91
71
73
58
5
85
279
90

Nombre

JACSON KEIL
EDINILSON BATISTA
EDUARDO CORREIA BRANCO
JOAO ANTONIO VERGUTZ
ADMILTON FARIAS
MARCIO TOMASI LAGO
JOEL ESTEVEN DA COSTA
LEONARDO BERKENBROCK
RICARDO GARGIONI
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
JOSE AUGUSTO REINERT
GIAN MASTROIANI REINERT
ELDER PIROLI
MOACIR SANTO ESIDIO
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
EMERSON VARELA DA SILVA
JOSE ALMIR DA LUS
RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO
MARCIO DIAS

Mejor Tm

50.303
50.605
50.955
51.028
51.731
51.853
52.337
53.068
53.102
53.718
54.484
54.775
55.503
55.833
56.142
56.425
56.471
56.556
57.235

Dif. resp. 1°

0.302
0.652
0.725
1.428
1.550
2.034
2.765
2.799
3.415
4.181
4.472
5.200
5.530
5.839
6.122
6.168
6.253
6.932

En Vuelta

6
5
3
6
9
6
8
5
6
8
6
8
6
4
4
6
4
5
7

Cidade

SAO BENTO DO SUL
CAMBORIU
BLUMENAU
INDAIAL
GARUVA
CURITIBA
CIRIACO
JOINVILLE
LAGES
CAMPO LARGO
BLUMENAU
BLUMENAU
TAPEJARA
JOINVILLE
BLUMENAU
JOINVILLE
IRACEMINHA
SAO MIGUEL DO OESTE
BLUMENAU

Patrocínio

PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCRITO
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI
RONI RACING DECO RACING HALLEY GRAFICS
SUPERMERCADO FARIAS
PRO TORK/5INCO/A&D MOTO STORE/ANJU´S CAR/GREENRED RACING/MOT
DIOY MOTOS/ POSTO PERY/ PEDREIRA DA COSTA
IMN INDUSTRIA BRASILEIRA DE MOVEIS / WAGNER SERV. AUTOMOTIVO
PERRETI MOTOS/TECH MOTOS
A&D/5INCO/SUPER PRIME/TOP RACING
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, AUTO CLASS SEMI NOVOS
RESGATEBLU
KIMOTO RACING/BORILLI RACING/IMS/SOLL VILLE HOTEL
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / LUBRIFICANTES
CENTER MOTOS
PRESSURE COMPRESSORES/IMM - INDUSTRIA DE MOTO E MATRIZES/NEN
SICOOB/CASA DOS ESPORTES MARAVILHA\DESPACHANTE VILCIR

JB MOTOS / MD CONSTRUTORA / VISUAL PINTURAS /

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/7/2016 14:54:42

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. Forca Livre / VX3 Nac / VX4 Nac

1º Treino

Práctica iniciado a 14:42:58

Agrolândia 0,000 km

23/7/2016 15:00

Federação Catarinense de Motociclismo


